Numer księgi wieczystej   KO1L/00026792/1 (numer księgi wieczystej prowadzonej dla nieruchomości wspólnej) 

lokal mieszkalny nie posiada jeszcze księgi wieczystej 

Istniejące obciążenia 

hipoteczne nieruchomości lub 

wnioski 

o wpis w dziale 

czwartym księgi 

wieczystej 

Hipoteka umowna:  

114 915 000,00 (sto czternaście milionów dziewięćset piętnaście tysięcy) zł  

1. KAPITAŁ KREDYTU, ODSETKI BIEŻĄCE (KAPITAŁOWE), ODSETKI 

KARNE (ZA OPÓŹNIENIE), PROWIZJE, OPŁATY, KOSZTY 

WINDYKACJI, KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO, W TYM 

KOSZTY ZASTĘPSTWA, KOSZTY POSTĘPOWANIA  

EGZEKUCYJNEGO, W TYM KOSZTY ZASTĘPSTWA, WSZELKIE ROSZCZENIA